
 1 

Fijewo, 27 kwietnia 2018 r. 
 
 
GKIZP.271.5.2018 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn: „Dostawa pojazdu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP w Rakowicach”. 
 

Zamawiający: 
Gmina Lubawa 
Fijewo 73, 14-260 Lubawa 
NIP: 7441660835 
REGON: 510742882 
 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuję, że: 
 
W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęły następujące 
oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena 

(brutto) 

Gwarancja  
i rękojmia  
za wady 

Termin 
wykonania 

Warunki płatności 

1. 

Firma Handlowo-Usługowo-
Produkcyjna 

PERFEKT Pojazdy Pożarnicze 
Radosław Zasada 

Nowa Wieś, Ul. Jana Pawła II 24 
87-853 Kruszyn 

220.000,00 zł 12 miesięcy 
30 dni od dnia 

zawarcia umowy 

Warunki płatności – 
zgodne z zapisami  
we wzorze umowy 

stanowiącym załącznik  
do SIWZ 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.:  

220.000,00 zł  
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia 
publikacji niniejszej informacji przekazują Zamawiającemu oświadczenie 
Wykonawcy o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy (stanowiące załącznik  
nr 4 do SIWZ), z wyżej wymienionymi Wykonawcami. 

 
Z up. WÓJTA 

 
/-/ mgr Marian Licznerski 

ZASTĘPCA WÓJTA 
 

Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 27.04.2018 r. 

http://www.bip.gminalubawa.pl/

